
Ormslev	
  Borgerforenings	
  Bestyrelse	
  2015-­‐16	
  
	
  
Post	
   Navn	
   Email	
   Telefonnummer	
  
Formand	
  og	
  
koordinator	
  af	
  
aktivitetskalender	
  

Susanne	
  
Muusmann	
  
Lassen	
  

susanne@mausmann.dk	
   7228	
  6123	
  

Næstformand	
  samt	
  
ansvarlig	
  for	
  
Oplysningsforbundet	
  

Ouafa	
  Rian	
   ouafa@rian.dk	
  	
   2065	
  5409	
  

Kasserer	
   Christian	
  
Thomsen	
  

storogfarlig@gmail.com	
  	
   3059	
  2671	
  

Kontakt	
  til	
  Thomas	
  
samt	
  ansvarlig	
  for	
  
fællespisning	
  

Louise	
  
Neuhaus	
  

Louise-­‐neuhaus@c.dk	
   8628	
  2302	
  

Naturudvalg	
   Finn	
  Agger	
   Finn.agger@mail.dk	
  	
   2034	
  1751	
  
Suppleant	
  
Naturudvalg	
  

Frank	
  
Jensen	
  

Trindballevej@gmail.com	
  	
   86284612	
  
	
  

Hjemmesiden	
   	
   	
   	
  
Administrator	
  
hjemmesiden	
  

Line	
  Heltoft	
   line@heltoft.dk	
  	
   	
  

	
  


